
 

 

 

 
TINDERBOX OFFENTLIGGØR SPILLETIDSPUNKTER FOR FESTIVALEN. 

 
I sidste uge offentliggjorde TINDERBOX det samlede program, og allerede 
nu offentliggør vi tidsplanerne for de fire scener.  
 
Publikum kan nu selv danne deres helt egen ønske festival, hvor de kan cruise 
rundt imellem de fire scener, og programmet der er så sprængfyldt med kvalitet 
og spændende kunstnere at vi er sikre på at have det stærkeste festival program 
i Danmark i 2015.  
 
Fredag bliver et brag af en fest, hvor første band der spiller på TINDERBOX 
nogensinde bliver Australske Sheppard, der åbner Gul Scene (teltscenen) kl. 
13.00. Men afslutningen på fredagen må blive en massiv fest med så stærke 
navne som Major Lazer, The Prodigy og Calvin Harris på de store scener. De 
længe ventede Modest Mouse og utrolige Above and Beyond vil gøre 
aftentimerne til en særlig oplevelse, der varsler starten på en festival der ikke er 
set før i Danmark. Eftermiddagens program rummer spændende navne, med det 
helt friske gennembrud Hozier og forunderlige James Blake som fine 
eksponenter for det stærke program, der tilmed rummer uforlignelige        
Marie Key, Go Go Berlin, Kent, Nothing But Thieves og Echosmith. 
 
Lørdag præsenterer TINDERBOX en smuk perlerække af de stærkeste danske 
navne. MØ, her på hjemmebane i Odense, TopGunn og Bikstok vil forandre 
festivalpladsen til en fest, stærkt bakket op af Carpark North, Julias Moon, 
Rasmus Walter og Loveshop. Det er også lørdag at der kommer to super 
varme navne ind fra New Yorks Hiphop scene; Joey Bada$$ og Angel Haze. 
Lørdagen lukkes af med fire meget forskellige hovednavne, der bør sikre at alle 
går hjem storsmilende; rockerne fra Californien i Black Rebel Motorcycle Club, 
divaen Emeli Sandé, de pionererne Faithless og det friske verdensnavn fra 
Sverige Axwell /\ Ingrosso.  
 
Søndag fortsætter i samme høje gear, og cementerer at TINDERBOX har årets 
stærkeste festival program. Åbning allerede kl 12.40 af to spændende navne, 
Passenger på Red Stage og Marmozets på Yellow Stage, efterfulgt af en Lars 
H.U.G i storform kl 13.35 på Blue Stage. En eftermiddag på de to store scener 



 

 

(Blue og Red Stage), der byder på gennembrudsrockerne fra Royal Blood, party 
rockerne fra D-A-D, altid skævt tænkende De Eneste To og comeback til      
The Cardigans. Yellow Stage bliver en uforlignelig rock scene denne søndag 
med All Time Low, Eagles of Death Metal og The Gaslight Anthem og en 
storslået og syret afslutning fra Spids Nøgenhat. Tinderbox afrunder sit første år 
med ikke færre end tre hovednavne på Blue og Red Stage, Faith No More,   
Ellie Goulding og Robbie Williams.  
 
Ved siden af alt dette kommer MagicBox til at leve sit eget særlige liv, med en 
perlerække af verdens stærkeste EDM navne. Området åbner med Henri Matisse 
på den specialdesignede MagicBox scene kl 17.30 fredag, og lukker igen lørdag 
nat, hvor danske Morten (Breum) går på scenen kl 23.30.  
 
TINDERBOX finder sted i Tusindårsskoven i Odense, 26-28 juni. Billetsalg fra 
Billetlugen og Billet.dk 
 

Yderligere information Ole Dreyer tel 70 20 26 22,  
e-mail ole.dreyer@tinderbox.dk 

 


